Decano. decano iste de ofuerudi. vel p̄uilegio hēbat ordinariā vel saltē pt̄atez fulminādi censurā. a. cor. s. de ap. dilectis. s. of.

et infra p̄terea cū omēs le ges omniaqz iura vim vi repellere cunctisqz sese de fendere p̄mittāt licuit vti qz ip̄i decano si p̄dicit⁹ ba liuus eū bonis suis mūda nis iniuriose spoliare vel ea violenter occupare p̄ sumperit vt superius est exp̄sum contra illius vi olentam iniuriam se tueri Et qm̄ aduersus eius nimi am potentiā sufficiēs t̄pa lis defensio sibi forte n̄ ad erat potuit se etiā spūalit̄ gladio videlicet vtendo ecclesiastico defendere ac recurrere p̄pter hoc ad ar ma spūalia q̄ sunt ecclesie p̄ria t̄ p̄ suo munime il lis vti p̄sertim euz dictus baliu⁹ post latas in eū ex alijs causis excōmunicati onis snias sicut idem de canus asseruit ipsuz tanq̄ exinde puocat⁹ sentētijs

de ap. dilectis. s. of. or. irrefragabili s̄ excessus. de h. fi. ex parte. i. alias secus ab hys que fi. a ma io. p. ca. quesuit s̄ hoc. s. de of. or. cuz ab ecclesiarum.

Vim vi. s. s. ho mic. significasti. ij. vbi sunt hec verba et ibi de hoc i glo. magna q̄ possēt hic repeti et vniuersalit̄ p̄posito oēs restrin git ad particulares ac si diceret qd̄az le ges et quedam iura scilz de hac materia loquentia. s.

Predictus. in p te decisa sub illo. j.

Bonis. ergo l3 defendere nō soluz psonā. s̄ bona tamē p̄ defensione bono rum non licet sic seui re sicut p̄ defensione p̄sone. s. de homi. c. ij. ibi te tuaqz. e. ti. suscepim⁹. et dic vt. e. ti. significasti. ij. et. xij. q. i. s. i. et. q. ij. in p̄n.

Occupare. vt nō sit gemiatio verbo rum. spoliare refe rat ad mobilia occu pare ad immobilia.

Superius. in parte decisa.

Nimiam. respectu t̄palis potētie ip̄i⁹ decani. nā potēt oribz pares eē nō possum⁹. ff. s. ali. mu. iu. cā. fac. l. iij.

Ecclēsiastico. dicit ambro. et ex nimia humilitate loq tur qd̄ arma sua sūt lacme. xij. q. vi. ouemioz. gladi⁹ ac bic otinet qd̄ censura. s. de h. sig. querenti.

Propter l3. s. qz t̄palis defensio sibi nō aderat.

Munime. nota qd̄ nō loquit̄ s̄ de p̄lato qui vlticif qd̄ vtrū facere possit. no. s. de maledi. c. i. ij. q. vj. si q̄s erga. s̄ solum de eo qui se defendit.

Prouocatus. i. turbatus vel otmotus. ad idē. s. de of. deleg. suspitōnis. aliter simiē. s. de ap. cū sit romana.

Sibē. otra tales. p̄dita ē pena p̄ otstōez. j. e. q̄cung. qz excōicati sūt ip̄o iut. n̄. j. octo dies restituāt. vt ibi.

Vicino. ergo quilibet tenetur vicinum suum et amicus suum defendere. vt. xij. q. ij. non m̄ferenda. et. c. fo. ti tūdo. lxxij. di. et. or. et. s. e. quāte. vbi de s̄. multo s̄ fortus seipm̄ vt sequit̄. sta caritas a se incipit. xij. q. a. Sibimet. qz ordina. v. si non l3. s̄ vidz. qd̄ s̄ non li/ cuit isti decano. ex cessit em̄ moderamen inculcate tutele